

Deviz local de resurse № 1-1-1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 618 356,55 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,5200	52,00	131,040
2.	7123010010200	Betonist	h-om	84,6000	52,00	4 399,200
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	58,5000	52,00	3 042,000
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	620,0350	52,00	32 241,820
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8760	52,00	45,552
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	134,1000	52,00	6 973,200
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,3500	52,00	5 842,200
8.	7212030022700	Sudor	h-om	21,1500	52,00	1 099,800
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	883,0800	52,00	45 920,160
10.	7422010060100	Timplar	h-om	16,3260	52,00	848,952
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	629,8150	52,00	32 750,380
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,4250	52,00	906,100
		Total manopera				134 200,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,7150	8,00	37,720
2.	125466325521	COBILCA L 120*100*40	m3	0,5928	5 500,00	3 260,400
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,0250	8,00	64,200
4.	201010212903495	Rigle 40*50	m3	2,2100	5 500,00	12 155,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,3652	5 500,00	13 008,600
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0400	5 500,00	220,000
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	5,0218	5 500,00	27 619,900
8.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0200	5 500,00	110,000
9.	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,6045	8 000,00	4 836,000
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,2000	2 500,00	3 000,000
11.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	651,0000	8,00	5 208,000
12.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	34,8500	45,00	1 568,250
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	11,2350	25,00	280,875

14.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	20,5000	25,00	512,500
15.	2413217300010	Cleme	buc	26,9280	8,00	215,424
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,6000	65,00	39,000
17.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2460	45,00	11,070
18.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	32,1000	55,00	1 765,500
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	137,3500	35,00	4 807,250
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2100	35,00	7,350
21.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	34,6500	6,00	207,900
22.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	69,3000	95,00	6 583,500
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	22,6600	20,00	453,200
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,7700	8,00	134,160
25.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	794,2072	8,00	6 353,658
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	346,5000	35,00	12 127,500
27.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	796,9500	140,00	111 573,000
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	27,7200	95,00	2 633,400
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	56,5488	95,00	5 372,136
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	118,9650	95,00	11 301,675
31.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	11,1037	60,00	666,222
32.	274312333549024	Profil TS20	m2	6,6282	145,00	961,089
33.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din SNEGOUPOR	m	124,0000	65,00	8 060,000
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	120,6900	40,00	4 827,600
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	744,0000 4,8000	0,80 3,00	595,200 14,400
36.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,4640	8,00	107,712
37.	2874115837745	Suruburi	buc	1 133,0000	0,60	679,800
38.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,5856	40,00	63,424
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24,7940	20,00	495,880
40.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	22,6600	25,00	566,500
41.	2875274000502	Cot burlan	buc	26,9280	25,00	673,200
42.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,4640	20,00	269,280
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,4640	15,00	201,960
44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	22,6600	25,00	566,500
45.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	158,6200	2,50	396,550
46.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	20,9200	8,00	167,360
47.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 237,0000	0,80	4 989,600
48.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 287,3800	0,10	828,738
49.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,8830	300,00	2 664,900
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	60,4200	8,00	483,360
51.	43456312345452	surub	buc	78,9075	0,80	63,126
		Total materiale de constructii				263 809,56

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1025	350,00	35,875
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	84,6000	350,00	29 610,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200 22,5510	15,00 50,00	0,300 1 127,550
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,2000	59,00	778,800
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,7746	15,00	41,619
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,5120	15,00	22,680
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0630	0,00	0,000

				66,4610	50,00	3 323,050
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,2300	250,00	307,500
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	21,1500	15,00	317,250
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2460	350,00	86,100
		Total utilaje de construcții				35 650,72

Total	Lei	433 660,68
Asigurari sociale si medicale	24 %	32 208,10
Cheltuieli de transport	4 %	10 552,38
Cheltuieli directe		476 421,16
Cheltuieli de regie	4 %	19 056,85
Beneficiu de deviz	4 %	19 819,12
Total		515 297,13
TVA	20 %	103 059,42

Total deviz: 618 356,55

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)